

## Witam Szukam Pracy Jako Kierowca Osobisty I Opiekun Floty Samochodowej

### Jako kierowca osobisty i opiekun floty samochodowej

Pracowałem jako pracownik administracyjny i administrator floty samochodowej, koordynator do spraw administracji i Kierowca Prezesa mam następujące doświadczenia. Zarządzanie flotą samochodową firmy w tym zakup oraz odsprzedaż samochodów. Współpraca z firmami leasingowymi oraz serwisowymi. Nadzór nad stanem technicznym pojazdów i właściwym poziomem oferowanego serwisu. Prowadzenie ewidencji i dokumentacji dotyczącej samochodów Stała kontrola wydatków związanych z flotą samochodową. Doświadczenie związane z zarządzaniem, administracją i prowadzeniem całego parku samochodowego, odpowiedzialność za terminowe wykonywanie badań technicznych, przeglądów i napraw, usuwanie szkód wypadkowych, pilnowanie terminarzu zapłaty OC i AC. Rozliczanie paliwa całej floty. Ewidencja telefonów komórkowych w firmie. Załatwianie dla firmy zaświadczeń z urzędu skarbowego i ZUS o nie zaleganiu w zobowiązaniach podatkowych, z KRK - o niekaralności, z KRS ? aktualne odpisy z rejestru handlowego. Przeprowadzanie okresowych inwentaryzacji majątku firmy, kontakt z firmami ochroniarskimi, sprzątającymi, cateringowymi. Moja dotychczasowa praca, poza łatwością w nawiązywaniu kontaktów z ludźmi, wymagała samodzielności, terminowości i odpowiedzialności. Utrzymywanie relacji z ubezpieczycielami, brokerami i nadzór nad ochroną i zabezpieczeniem firmy. Kontakt z urzędami (rejestracja etc.) Zakup i odsprzedaż samochodów. Monitorowanie kosztów utrzymania floty. Monitorowanie transakcji kart paliwowych. Likwidacja szkód komunikacyjnych. Biuro: Zakupy kosztowe i inwestycyjne: Negocjacje z dostawcami i koordynowanie umów i pracy Administratora budynku. Ewidencja i inwentaryzacja mienia Firmy. Administracja pakietem telefonów komórkowych Jestem osobą dynamiczną i rzetelną. Posiadam doskonałą umiejętność organizacji czasu pracy i określania priorytetów; potrafię działać pod presją czasu. Łatwo dostosowuję się do nowych warunków. Z poważaniem Andrzej Cybulak Tel 664574121

Date utworzenia: 12-08-2011